
Упатство за инсталирање Microsoft Teams 

За да ја инсталирате апликацијата Microsoft Teams на вашиот компјутер прво треба да ја 
пронајдете на интернет. Тоа можете да го направите преку пребарувачот Google. Во 
заокружениот дел со црвена боја напишете 

Microsoft Teams 

 

 

Тоа изгледа вака: 

 

 

Стиснете ENTER 



Пребарувачот ќе ви ги понуди следниве работи, но вие ќе кликнете на оваа: 

 

 

 

Наредната страна веќе ви дава опција за спуштање на апликацијата. Спуштањето ќе го 
направите ако притиснете на копчето  

DOWNLOADS TEAMS 

 

 



Наредно, од двете понудени опции ја одбирате: 

Download for desktop 

 

 

Кога ќе се отвори наредната страна, тогаш во долниот лев агол ќе се појави прозорче кое 
кажува дека апликацијата почнала да се спушта: 

 

 

 



Тоа прозорче изгледа вака: 

 

 

Чекаме се додека не се спушти целата апликација. Кога ќе заврши спуштањето, во 
долниот лев агол на екранот ќе се смени сликата:

 

Е сега можеме да кликнеме на заокруженото прозорче. 

Треба да почекаме се додека не се појави оваа слика 

 



За да продолжите и да се најавите ќе ви требаат кориснички имиња и лозинки. Штом ние 
ги добиеме ќе ви ги пратиме. Сега за сега доволно е само да ја инсталирате оваа 
апликација. 

Во меѓу време на вашиот компјутер е инсталирана апликацијата Microsoft Teams која би 
требало да креира икона на вашиот desktop. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




